
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.07.2015       Ужгород               № 237 
 
Про зміни до складу 
адміністративної комісії 
 
 
 

Керуючись статтею 38 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ: 
  
 Внести зміни до складу адміністративної комісії, затвердженого 
рішенням виконкому 18.12.2014 № 497, а саме: 
 вивести зі складу комісії Горбаня С.О. та ввести до складу комісії 
Просяника Сергія Борисовича, начальника відділу муніципальної поліції та 
правопорядку. 
  
 
 
Міський голова         В.Погорелов  


